SOCIETATEA ACADEMICA DE MANAGEMENT DIN ROMANIA

SOCIETATEA ACADEMICA DE MANAGEMENT DIN ROMANIA (SAMRO),

FILIALA Iasi

Lista membrilor

. Membru
Nr. Numele si . . . . .
Adresa e-mail Universitatea din data:
crt. prenumele Categorie
membru*
1. | Bedrule-Grigoruta maria.bedrulegrigoruta@uaic.ro | Universitatea 15.10.2012
Maria Viorica “Alexandru loan MA
Cuza” lasi
2. | Burciu Aurel aurelb@usv.ro Universitatea MF 2007
”Stefan cel Mare” MA 2007
din Suceava
3. | Florea Nelu nflorea@uaic.ro Universitatea 01.02.2013
neluflorea@yahoo.com “Alexandru loan MA
Cuza” din lasi
4. | Neculdesei Angelica | anonea@uaic.ro Universitatea MA
“Alexandru loan
Cuza” din lasi
5. | Nestian Stefan nestian@uaic.ro Universitatea 12.11.2011,
Andrei “Alexandru loan MA
Cuza” din lasi
6. | Nica Panaite nica@uaic.ro Universitatea MF, MO
“Alexandru loan
Cuza” din lasi
7. | Nita Valentin valnit2003@gmail.com Universitatea MA
“Alexandru loan
Cuza” din lasi
8. | Prelipcean Gabriela gabrielap@seap.usv.ro Universitatea MA
”Stefan cel Mare”
din Suceava
9. | Prodan Adriana pada@uaic.ro Universitatea MA
“Alexandru loan
Cuza” din lasi
10. | Roman Teodora teodoraroman@gmail.com Universitatea 4.11.2011
“Alexandru loan MA
Cuza” din lasi
11. | RUSU Bogdan bmcrusu@yahoo.com Universitatea MA

bmcrusu@tuaiasi.ro

tehnica ,,Gh.
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Membru

Nr. Numele si . . . . )
Adresa e-mail Universitatea din data:
crt. prenumele Categorie
membru*
Asachi” din lasi
12. | Rusu Costache rusucostache@yahoo.com Universitatea 15.02.2011
tehnica ,,Gh.
Asachi” din lasi MF, MA
13. | Tatarusanu Maria tmari@uaic.ro Universitatea 15.02.2011
“Alexandru loan MA
Cuza” din lasi
14. | Zait Dumitru dzait@uaic.ro Universitatea MF, MA

“Alexandru loan
Cuza” din lasi

*Categorii de membri SAMRO:
Membru fondator (MF) si Membru activ (MA)
Membru fondator (MF) si Membru de onoare (MO)

1.

2.
3.
4

Membru de onoare (MO)

Membru activ (MA)
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